
 

Jméno a příjmení: .……………………………………………….. Třída: VI. 

Předmět: Český jazyk 

1. Název učiva: Zájmena - opakování 

Kolik druhů zájmen znáš? 

 

 

2. Název učiva: Zájmena - opakování 

Jak skloňujeme zájmeno JÁ? 

 

 

3. Název učiva: Zájmena - opakování 

Vyskloňuj spojení TA NAŠE ULICE ve všech pádech, pouze v jednotném čísle. 

 

 

4. Název učiva: Číslovky 

Jaké rozlišujeme druhy číslovek? 

 

 

5. Název učiva: Číslovky 

Doplň tečky, kde chybějí ve větě: 2 góly padly hned v 6 minutě 1 poločasu. 

 

 

6. Název učiva: Velká písmena- opakování 

Přepiš správně řadu spojení: česká republika - češi- české hrady 

 

 

7. Název učiva: Pravopis slova 

 

Použij ve větě významový rozdíl mezi slovy s rozdílnou předponou – správa x zpráva 

správa 

zpráva 

otočte 
na



 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 20. 4. do 25. 4. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

 

8. Název učiva:Pravopis slova 

 

Užij ve větě tato slova bílý – býlí - bílí 

 

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


